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1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3 3

2 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 2 2

3 2 ADIYAMAN ADIYAMAN DOĞA SPORLARI ATICILIK VE AVCILIK SK 1 1

4 3 BOLU BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 1 2 3

5 MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 2 4 6

6 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 8 8

7 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SPOR KULÜBÜ 1 1

8 ESKİŞEHİR YURDUM SPOR KULÜBÜ 1 5 6

9 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 4 12 1 1 18

10 DERESEKİ KÖYÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 2 1 3

11 7 İZMİR İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 6 10 2 1 19

12 8 KIRKLARELİ KIRKLARELİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2 2

13 9 KAHRAMANMARAŞ KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1 3 1 1 6

14 10 KOCAELİ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ 1 1

15 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 2 6 1 1 1 1 12

16 KARATAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4 1 5

17 12 ZONGULDAK FERDİ 1 1

18 13 DÜZCE FERDİ 1 1

19 62 8 1 5 2 1 98

Şahin ŞANLI

Başhakem

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

Turkish Shooting & Hunting Federation
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            8-10  MART  2024 - BURSA
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TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU BAŞKANLIĞI             
MÜSABAKA CETVELİ             

SKEET FEDERASYON KUPASI             
    8-10 MART  2024 / BURSA        

B.E     123/125 B.E
B.E     123/125 V.E
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G.E     121/125 B.K
Y.E     101/125 B.K
Y.E     66/75 G.K
Y.K     94/125 G.K
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1 23237 BE CEMRE BUMİN BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 25 24 25 23 25 122 56

2 22837 BE İBRAHİM AKGÜRCÜ BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 24 22 22 24 25 117 B 52

3 22786 BE MUSTAFA SERHAT ŞAHİN KBB-41 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SK 25 21 22 24 22 114 B 43

4 22796 BE SELAMİ BİRBEY ALPAY IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 25 24 25 22 117 B 32

5 22835 BE MUHAMMET SEYHUN KAYA KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 23 22 23 24 22 114 B 24

6 23165 BE SALAHİ ZAİMOĞLU IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 24 23 24 20 22 113 B 13

7 23365 BE SALİH ODAY KBS-42 KARATAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 21 23 23 23 23 113 B

8 22787 BE MURAT UĞUR IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 24 23 22 22 22 113 B

9 22805 BE AHMET ÖNÜR KBS-42 KARATAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20 22 24 23 23 112
10 22836 BE AHMET BARAN KBS-42 KARATAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 22 24 23 20 23 112
11 22791 BE HÜSEYİN BAHÇIVAN IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 25 24 21 19 23 112
12 21075 BE SAMİ ALEMDAR IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 22 20 23 23 23 111
13 22794 BE KEMAL MADENCİOĞLU BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 22 23 23 22 21 111
14 23164 BE ÖZDEN TUNÇKOL BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 22 22 21 24 110
15 22792 BE SADIK ERDOĞMUŞ EYS-26 ESKİŞEHİR YURDUM SPOR KULÜBÜ 23 23 22 19 22 109
16 22803 BE ŞERİF AYCI IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 22 23 24 21 19 109
17 22793 BE BİLGİN ÜSTÜNDAĞ BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 20 22 23 22 107
18 22788 BE FUAT ÇAKAR IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 23 23 22 19 19 106
19 21110 BE OKAN YÜCE AGS-01 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 17 23 20 22 23 105
20 22118 BE AHMET ERKEÇ IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 20 19 21 22 21 103
21 22817 BE BARIŞ YAVAŞ IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 18 19 23 22 102
22 22798 BE MUSTAFA GÜNGÖR ÇOLAKOĞLU IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 22 21 21 18 20 102
23 23837 BE İSTİKLAL İLHAK METAY BBS-14 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 21 23 17 22 19 102
24 22816 BE HASAN DURGUT ADS-02 ADIYAMAN DOĞA SPORLARI ATICILIK VE AVCILIK SK 14 19 23 22 23 101
25 22116 BE EROL HAKAN YILMAZ TAB-26 ESKİŞEHİR TEPEBAŞI ATICILIK TÜM DALLAR SK 18 21 20 19 21 99
26 22130 BE MESUT ULUTAŞ BMA-16 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 18 20 21 20 99
27 22103 BE CAN ÇİFTGÜL NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 21 19 20 19 20 99
28 22105 BE KAĞAN YAMAN NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20 18 19 21 20 98
29 22824 BE MURAT AKÇAY IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 16 19 21 22 19 97
30 22808 BE CAN ESER IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 24 20 20 14 17 95
31 20981 BE TAHSİN TEMELKURAN FRD-67 ZONGULDAK FERDİ 19 19 17 18 21 94
32 20949 BE KUTAY KUT NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 16 19 19 21 19 94
33 23151 BE HÜSEYİN CAHİT AÇIKGÖZ IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 20 21 17 21 15 94
34 23149 BE HAYRİ TURHAN NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20 18 18 21 16 93
35 23146 BE HALİL GÜVEN BMA-16 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 20 17 19 16 92
36 22823 BE EŞREF TEKİN IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 17 18 19 17 20 91
37 22830 BE KAAN BEYAZ BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 16 18 15 20 21 90
38 21092 BE ARDA DÖLEN IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 17 20 18 18 17 90
39 22812 BE NAFİZ ÖNAL IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 19 20 16 19 16 90
40 20977 BE KORAY ŞENOL NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 19 19 21 16 15 90
41 23163 BE OSMAN SİLEK NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 19 20 20 16 15 90
42 23238 BE ERAN KARASO IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 14 17 18 20 89
43 22827 BE AYHAN TURBAY IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 16 18 17 18 19 88
44 22813 BE ORHAN TOKLU AGS-01 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 18 17 17 20 16 88
45 22804 BE SERMET ÖZGÖDE EYS-26 ESKİŞEHİR YURDUM SPOR KULÜBÜ 18 14 18 19 18 87
46 23166 BE TUNÇ EMRE ESİN IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 17 19 16 17 18 87
47 23139 BE AYDIN TOLGA ÇİLİNGİR NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 17 16 17 17 19 86
48 22811 BE MURAT BARIŞ EYS-26 ESKİŞEHİR YURDUM SPOR KULÜBÜ 15 18 18 16 19 86
49 23161 BE MURAT KAVUKER IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 19 17 18 12 18 84
50 22822 BE YASİN KAYA EYS-26 ESKİŞEHİR YURDUM SPOR KULÜBÜ 17 16 19 15 17 84

Sena CAN 48/60
Nur Banu ÖZPAK
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Nur Banu ÖZPAK 50/60
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Deniz ÜSTÜNDAĞ 48/60
Ahmet Hakan TUZCU

Süha GÜRAY                                      Yıldız Kadın Takım - K.Maraş - 188
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                                     Genç Kadın Takım - Milli Takım - 202
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SKEET FEDERASYON KUPASI             
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51 23778 BE FATİH KARASOLAK AGS-01 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 18 16 14 17 18 83
52 22821 BE AHMET YURT IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 19 18 13 18 15 83
53 22832 BE KOPARAL AŞCI IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 17 15 18 18 13 81
54 22828 BE MEVLÜT BALKANCI FRD-81 DÜZCE FERDİ 20 17 12 15 16 80
55 23367 BE ENGİN YILDIRIM NLF-16 NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 14 15 21 11 13 74
56 23952 BE EFECAN BAYRAKTAR DSK-34 DERESEKİ KÖYÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 13 12 15 12 19 71
57 23366 BE YÜCEL YELEK KGS-39 KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 14 15 13 14 15 71
58 21614 BE YILMAZ YELEK KGS-39 KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 14 19 13 14 11 71
59 23143 BE ERTAN ÇITAKOĞLU BMA-16 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 12 16 12 14 12 66
60 22795 BE FATİH BARAN KBS-42 KARATAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 21 22 22 DNF DNF 65
61 23142 BE ERDİNÇ KORKMAZ BMA-16 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 8 10 11 9 11 49
62 22818 BE SUAT SIZMAZ EYS-26 ESKİŞEHİR YURDUM SPOR KULÜBÜ 15 17 NM TERK TERK 32

1 22857 VE YUSUF KARAMUK BMA-16 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 16 22 17 18 94 B 43

2 22807 VE HAKAN CANTEKİN IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 23 20 19 19 101 37

3 23152 VE BÜLENT HÜSEYİN ERTÜRK BMA-16 BURSA MERKEZ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 22 18 20 20 100 B 29

4 23157 VE SELAMİ CEMİL CEMALİ IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 18 19 18 20 95 23

5 23241 VE HAKAN ALEMDAR IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 18 18 19 19 20 94 B 14

6 23245 VE OLGUN AYDINTAŞ BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 22 17 21 20 100 B 9

7 22806 VE AJLAN AKATLAR IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 19 19 16 17 20 91
8 23692 VE MUSTAFA GENÇ ÖZTÜRK AAS-01 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 17 13 20 17 87
9 23248 VE SALİM CANOĞULLARI AAS-01 ADANA ATICILIK SPOR KULÜBÜ 15 17 16 17 18 83

10 23243 VE MEHMET ALİ CERAN BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 17 16 18 14 18 83
11 23159 VE LEVENT GÖNÜL IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 17 10 17 18 18 80
12 23156 VE SERDAR ATLIHAN IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 19 16 15 12 18 80
13 23691 VE AHMET BAYRAKTAR DSK-34 DERESEKİ KÖYÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 17 18 13 14 17 79
14 22845 VE DURMUŞ MUHTAROĞLU IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 22 15 16 10 16 79
15 22844 VE ATIF YAVUZ SARMAT IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 15 12 17 16 18 78
16 23169 VE KADİR BİLEK EYS-26 ESKİŞEHİR YURDUM SPOR KULÜBÜ 16 15 11 17 15 74
17 23150 VE FERİDUN SARAÇOĞLU IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 14 10 12 7 8 51
18 23951 VE HÜSEYİN TUĞRUL ÖZER DSK-34 DERESEKİ KÖYÜ ATICILIK SPOR KULÜBÜ 11 10 10 9 7 47
19 23155 VE RECEP MELİH AKBAŞOĞLU IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 8 9 6 14 9 46

1 22838 GE ALİ CAN ARABACI KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 22 20 23 22 20 107 48

2 22841 GE MUHAMMET TUĞŞAT KILIÇ BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 21 18 22 18 21 100 B 43

3 22839 GE ERDEM ÖZKURAL IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 20 18 22 19 21 100 B 35

4 23330 GE YUSUF DEMİR AKÇAY IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 23 20 16 19 22 100 B 28

5 22851 GE MUHİTTİN CAN ÖNÜR KBS-42 KARATAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20 17 17 18 21 93 20

6 22850 GE MUSTAFA BATUHAN ŞANLI KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 16 18 16 20 21 91 10

7 22852 GE HARUN CÖMERT KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 14 15 15 18 19 81
8 23693 GE SAVAŞ BERK UZUN IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 15 18 15 15 14 77

1 22833 BK SENA CAN BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 23 25 22 22 23 115
2 23148 BK ÇİĞDEM ÖZYAMAN ÖZENİR BBS-14 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 22 20 24 24 21 111
3 22834 BK AYLİN SARMAT IAK-34 İSTANBUL AVCILIK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ 20 21 21 22 20 104
4 23145 BK ALEYNA TUTAL IAI-35 İZMİR ATICILIK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 19 19 19 18 19 94
5 23838 BK MERAL ERENSOY METAY BBS-14 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 10 14 14 10 13 61

1 22856 YK HAVVA KÖSE KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 13 15 18 19 14 79

1 23936 YE HASAN CERAN BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 17 20 18 20 19 94

1 22853 GK ŞÜKRAN NAZ ERKOÇ BAS-42 BİLGİN ATICILIK SPOR KULÜBÜ 19 12 15 20 18 84
2 23144 GK AYŞEGÜL ZENCİR KGS-46 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 12 11 16 18 13 70

SIDIKA BEHLÜL ŞAHİN ŞANLI

SEKRETARYA HAKEMİ BAŞHAKEM

ÖMER ERSÖZ

JÜRİ BAŞKANI

Mithat Paşa Cad. 45/2 Çankaya / Ankara

Tel:  +90 (312) 310 6160 – 8182 

Fax : +90 (312) 311 68 75e-posta:   bilgi@taf.gov.tr



1 2 3 4 5

CEMRE BUMİN 25 24 25 23 25 122

KEMAL MADENCİOĞLU 22 23 23 22 21 111

İBRAHİM AKGÜRCÜ 24 22 22 24 25 117

AHMET BARAN 22 24 23 20 23 112

SALİH ODAY 21 23 23 23 23 113

AHMET ÖNÜR 20 22 24 23 23 112

SAMİ ALEMDAR 22 20 23 23 23 111

MURAT UĞUR 24 23 22 22 22 113

SALAHİ ZAİMOĞLU 24 23 24 20 22 113

SELAMİ BİRBEY ALPAY 21 25 24 25 22 117

MURAT AKÇAY 16 19 21 22 19 97

ŞERİF AYCI 22 23 24 21 19 109

HÜSEYİN BAHÇIVAN 25 24 21 19 23 112

FUAT ÇAKAR 23 23 22 19 19 106

MUSTAFA GÜNGÖR ÇOLAKOĞLU 22 21 21 18 20 102

CAN ÇİFTGÜL 21 19 20 19 20 99

KUTAY KUT 16 19 19 21 19 94

KAĞAN YAMAN 20 18 19 21 20 98

AYHAN TURBAY 16 18 17 18 19 88

AHMET ERKEÇ 20 19 21 22 21 103

CAN ESER 24 20 20 14 17 95

OKAN YÜCE 17 23 20 22 23 105

ORHAN TOKLU 18 17 17 20 16 88

FATİH KARASOLAK 18 16 14 17 18 83

AYDIN TOLGA ÇİLİNGİR 17 16 17 17 19 86

HAYRİ TURHAN 20 18 18 21 16 93

KORAY ŞENOL 19 19 21 16 15 90

TAKIM REKORU
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SADIK ERDOĞMUŞ 23 23 22 19 22 109

MURAT BARIŞ 15 18 18 16 19 86

SUAT SIZMAZ 15 17 NM TRK TRK 32

SELAMİ CEMİL CEMALİ 20 18 19 18 20 95

HAKAN ALEMDAR 18 18 19 19 20 94

HAKAN CANTEKİN 20 23 20 19 19 101

AJLAN AKATLAR 19 19 16 17 20 91

SERDAR ATLIHAN 19 16 15 12 18 80

LEVENT GÖNÜL 17 10 17 18 18 80

ALİ CAN ARABACI 22 20 23 22 20 107

MUSTAFA BATUHAN ŞANLI 16 18 16 20 21 91

HARUN CÖMERT 14 15 15 18 19 81

Sıdıka BEHLÜL                              

Sekreterya 

Ömer ERSÖZ                                      

Jüri Başkanı
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